

Jokelan kylätalolle halutaan uutta elämää

Kylätupa aukaisee ovensa itsenäisyyspäivänä. Nyt voi kertoa mielipiteensä toiminnan kehittämisestä.

MIKKO MÄÄTTÄ

Jokela-Pattijoki kyläseura on puuhaamassa uutta toimintaa Jokelan kylätalolle. Talo on hienolla paikalla aivan Jokelan koulun lähettyvillä.

Raahen-opisto piti talossa viime vuoden syksyyn saakka kudontapiiriä, mutta se toiminta loppui, koska osallistujia oli liian vähän. Nyt kyläyhdistys haluaa tehdä kylätalosta kaikkien kyläläisten yhteisen kylätuvan.

Toimintaa alettiin suunnitella alkukevästä. Reilun vuoden aikana taloa on sisustettu. Kalusteisiin on saatu avustusta lähidemokratiahallitukselta.

- Tämä olisi nyt ihan käyttökunnossa, **Kalevi Huhtala** sanoo.

Kyläaktiivit Huhtala, **Arja Tervonen**, **Hilkka Mattila** ja **Mari Huhtala** kertovat, että talossa voitaisiin järjestää esimerkiksi säännöllisesti kokoontuvaa porinapua, erilaisia kerhoja tai ompelupiiriä. Seurakunnalta olisi mahdollista saada vierailijoita pitämään erilaisia tilaisuuksia.



Arja Tervonen (edessä vasemmalla), Kalevi Huhtala, Hilkka Mattila ja Mari Huhtala toivovat, että kyläläiset vierailisivat mielellään kylätuvalla.

TOIVEISSA ja aika varmalla puheella on myös miesten porinapiiri. Sille pitäisi vain ensin löytää hyvä vetäjä. Huhtala, Tervonen, Mattila ja Huhtala heittelevät nimiä ilmaan, mutta heiltä ei ole vielä kysytty.

Yhdistykset voivat vuokrata taloa kokouspaikaksi, ja se soveltuu hyvin myös erilaisten perhejuhlien pitopaikaksi.

Talo on kyläläisille tuttu, mutta sen mahdollisista käyttötarkoi-

tuksista halutaan kertoa asukkaille entistä enemmän.

- Aina kun täällä palavat valot, saa tulla sisälle, Tervonen rohkaisee.

Kyläläisiä voitaisiin houkutella

myös pihalle hankittavalla ständillä.

Tänä syksynä talolla on pidetty avoimet ovet perjantaisin kello 12-15.

Kylätalo on ollut alun perin kauppa. Kyläseuran ja sitä edeltäneen maamiessseuran omassa käytössä se on ollut vuodesta 1995 saakka.

Talo on remontoitu viime vuosikymmenen aikana perin pohjaisesti. Silloin on muun muassa uusittu ikkunat ja ovet sekä vaihdettu lämmitysjärjestelmä sähköstä puuhun.

RYHMÄ kyläseuralaisia vierailee ensi viikonloppuna Ylivieskassa Tuokiotuvassa. Sitä pyörittää arkisin palkattu työntekijä, ja viikonlopputoiminnasta vastaavat vapaaehtoiset. Tuokiotupa aloitti toimintansa vuonna 2014.

- Mennään sinne katsomaan ja hakemaan inspiraatiota, Kalevi Huhtala sanoo.

Kyläaktiivit toivovat, että vuoden päästä kylätuvalla kokoontuisi säännöllisesti erilaisia kerhoja.

Kylätuvan avajaisia vietetään itsenäisyyspäivänä 6. joulukuuta kello 13 alkaen. Yhdessä oloa jatketaan niin kauan kuin porinaa riittää. Luvassa on muun muassa torttukahvit ja myyjäiset. Osoite on Jokelankyläntie 12.